
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новодугинская средняя школа имени Вани Федорова» 
Смоленская область, Новодугино, ул. Чкалова, д.27, 

ОГРН 10267008873, ИНН 6711001972 

телефон 8(48138)2-12-97, электронный адрес novodug2013@mail.ru 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

В Ы П И С К А  И З   П Р И К А З А 

от 22.11.2024  № 241 - од 

Об организации и проведении 

итогового сочинения в 11 классе.   

  В соответствии с приказом Отдела по образованию Администрации 

муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области    

__________________________   « О проведении итогового сочинения в 

общеобразовательных организациях муниципального образования 

«Новодугинский район» Смоленской области в 2024-2025 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 4 декабря 2024 года в 11-х классах МКОУ «Новодугинская

СШ» итогового сочинения.

2. Место проведения: аудитория № 12

3. Для проведения итогового собеседования по русскому языку назначить

Ответственного организатора – Козлову Е.В. заместителя директора по

УВР;

Экзаменаторов –экспертов: учителей русского языка и литературы

Корнатовскую Е.И.,      Красных Е.В.

Экзаменаторов – в аудитории: учитель истории Капранцева М.О.,

учитель организатор ОБЖ Красных В.Н.

Организаторов вне аудитории: Макаренкову Е.А. педагога - психолога

- Всем назначенным лицам изучить регламент проведения итогового

сочинения в 11-х классах.

- Козловой Е.В. ответственному организатору подготовить списки

участников итогового сочинения, ведомости учета проведения итогового

сочинения, протоколы. Обобщить результаты. Предоставить в отдел по

образованию Бланки итогового, отчетные формы

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ «Новодугинская СШ»      С.Г. Петрова 

mailto:novodug2013@mail.ru

